

0歳児の量の見込み

	鎌倉地域		腰越地域		深沢地域		大船地域		玉縄地域		(参考)全市	
	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者
平成26年度(4.1)	288	42	115	8	231	31	338	50	202	25	1,174	156
平成27年度	272	72	114	16	232	49	307	76	166	39	1,091	252
平成26年度(4.1)と比較	(94%)	(171%)	(99%)	(200%)	(100%)	(157%)	(91%)	(152%)	(82%)	(156%)	(93%)	(161%)
平成28年度	258	68	109	16	224	47	305	74	157	37	1,053	242
平成26年度(4.1)と比較	(90%)	(162%)	(95%)	(199%)	(97%)	(151%)	(90%)	(148%)	(78%)	(148%)	(90%)	(155%)
平成29年度	246	66	105	15	215	45	299	72	150	36	1,015	234
平成26年度(4.1)と比較	(85%)	(157%)	(91%)	(188%)	(93%)	(146%)	(88%)	(145%)	(74%)	(142%)	(86%)	(150%)
平成30年度	234	62	101	15	206	43	295	71	143	34	979	225
平成26年度(4.1)と比較	(81%)	(149%)	(88%)	(184%)	(89%)	(140%)	(87%)	(141%)	(71%)	(136%)	(83%)	(144%)
平成31年度	220	59	99	14	197	42	291	69	136	33	943	217
平成26年度(4.1)と比較	(76%)	(141%)	(86%)	(180%)	(85%)	(134%)	(86%)	(138%)	(67%)	(132%)	(80%)	(139%)

1・2歳児の量の見込み

	鎌倉地域		腰越地域		深沢地域		大船地域		玉縄地域		(参考)全市	
	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者
平成26年度(4.1)	677	192	285	64	536	179	679	242	381	102	2,558	779
平成27年度	668	257	302	96	504	225	672	306	364	124	2,510	1,008
平成26年度(4.1)と比較	(99%)	(134%)	(106%)	(150%)	(94%)	(126%)	(99%)	(126%)	(96%)	(122%)	(98%)	(129%)
平成28年度	595	230	269	86	490	217	663	299	336	115	2,353	947
平成26年度(4.1)と比較	(88%)	(120%)	(94%)	(134%)	(91%)	(121%)	(98%)	(124%)	(88%)	(113%)	(92%)	(122%)
平成29年度	567	219	256	81	472	209	655	294	321	110	2,271	913
平成26年度(4.1)と比較	(84%)	(114%)	(90%)	(127%)	(88%)	(117%)	(96%)	(121%)	(84%)	(108%)	(89%)	(117%)
平成30年度	538	209	246	78	455	201	647	289	305	104	2,191	881
平成26年度(4.1)と比較	(79%)	(109%)	(86%)	(122%)	(85%)	(112%)	(95%)	(119%)	(80%)	(102%)	(86%)	(113%)
平成31年度	513	199	238	75	437	193	637	283	291	100	2,116	850
平成26年度(4.1)と比較	(76%)	(104%)	(84%)	(117%)	(82%)	(108%)	(94%)	(117%)	(76%)	(98%)	(83%)	(109%)

3歳以上児の量の見込み

	鎌倉地域		腰越地域		深沢地域		大船地域		玉縄地域		(参考)全市	
	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者	児童数	利用者
平成26年度(4.1)	1,142	310	495	128	868	284	1,047	363	652	184	4,204	1,269
平成27年度	1,086	315	502	143	862	295	1,060	389	596	176	4,106	1,318
平成26年度(4.1)と比較	(95%)	(102%)	(101%)	(112%)	(99%)	(104%)	(101%)	(107%)	(91%)	(96%)	(98%)	(104%)
平成28年度	1,090	316	539	154	838	287	1,058	388	559	165	4,084	1,310
平成26年度(4.1)と比較	(95%)	(102%)	(109%)	(120%)	(97%)	(101%)	(101%)	(107%)	(86%)	(90%)	(97%)	(103%)
平成29年度	1,052	305	527	150	789	270	1,047	383	530	156	3,945	1,264
平成26年度(4.1)と比較	(92%)	(98%)	(106%)	(117%)	(91%)	(95%)	(100%)	(105%)	(81%)	(85%)	(94%)	(100%)
平成30年度	1,028	298	523	149	763	261	1,036	379	520	154	3,870	1,241
平成26年度(4.1)と比較	(90%)	(96%)	(106%)	(116%)	(88%)	(92%)	(99%)	(104%)	(80%)	(84%)	(92%)	(98%)
平成31年度	933	270	478	136	741	253	1,025	373	483	142	3,660	1,174
平成26年度(4.1)と比較	(82%)	(87%)	(97%)	(106%)	(85%)	(89%)	(98%)	(103%)	(74%)	(77%)	(87%)	(93%)

※表中の数値は小数点第1位を四捨五入したものをを用いている。そのため、各地域の積み上げが全市算出の数値と異なる場合がある